Recipe colophoniæ unc. II. semis

Resinæ colatæ unc. I. semis

Axungiæ suillæ sine sale unc. V.

Ceræ citrinæ unc. VI.

Terebinthine lotæ lib. II.

Mellis ros. unc. II.

Misce, & fiat unguētum secundum artem. S E. Audiui & alios, qui ex eisdem quidem, & in eodem pondere conficiunt, sed mel rosaceum non apponunt, uerum eius loco oleum rosaceū adjiciunt. B R A S. Huius unguēti intentio id est quod docet an oleum an mel magis conueniat. S E. Quæ autem est ipsius intentio? B R A S. Dicunt ad recentia uulnera conuenire, & ad neruorum puncturas, et dolores sedare qui his partibus cōtingūt, digerere, mundificare, ac carnem inducere. S E. Ad sedandos dolores arbitror oleum magis conuenire quā

q iiii mel

BRASAVOLI

mel. BRAS. At ad emundandum, & ad carnem in-
ducēdam mel aptius est, propterea nonnulli sunt, qui et
oleum & mel unā adiiciunt. SE. Hi utraq; exequunt-
tur intentionem. BRAS. At Ferrarie sunt & alijs,
qui ampliorem faciunt, & ex pluribus rebus composi-
tionem: est uero hæc.

Recipe colophoniæ unc. II. & semis

Resinæ pini unc. V. & semis

Ceræ nouæ

Axungiæ suillæ

Terebinthinæ claræ lib. II.

Olei abietini unc. semis

Pulueris betonicæ drach. III.

Olei rosati unc. II.

Misce, & fiat unguëtum secundum artem. SE. Nunq;
uidi betonicam, et oleum abiegnum in hanc compositio-
nem imponi. BRAS. Post hac ita dicere non poteris,
nam & probi huius urbis pharmacopolæ talem seruant
compositionem. uerum ad alia prosequaris, quoniam de
hoc satis superq; dictum est.

S E N E X.

XV.

Mollituum unguentum hoc loco examē subit. BRAS.
Neq; unguentum istud authorē certum habet, neq; eodē
modo ubiq; fit, sed ut diuersi sunt pharmacopolæ, ita
diuerso conficiunt modo. tu uero quem conficiendi mo-
dum seruas, & ex quibus conficis simplicibus? SE. Ego
hec quod sequitur paratum seruo.

Recipe radicum altheæ præparatæ

Fœnu græci

Semipnis lini

Sing. lib. I.

Ponatur

ponatur in aqua communi calida per dies tres, et fiant mucilagines secundum artem, et percolentur, deinde.

Recipe prædictarum mucilaginum. lib. I. et semis

Olei communis lib. V III.

Medullæ uaccinæ colatæ. unc. VI.

Axungiæ suillæ absq; sale. lib. I.

Omnia simul misceantur, ad ignemq; suspendantur, et usq; ad mucilaginis consumptionem ebulliant, postea co lentur, et addatur ceræ albæ quantum sufficit, et secundum artem conficiatur unguentum. B R A S. Hoc est illud quod tu seruas, sed alij sunt qui ita conficiunt, tātā olei copiam non addentes.

Recipe mucilaginis radicum altheæ

Seminum lini

Seminum fœnu græci